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Golub-Dobrzyń, 10.06.2024 r.
[bookmark: _Hlk103581911]SZP.272.5.2024
[bookmark: _Hlk73446819]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.5.2024 p.n.: „Poprawa efektywności energetycznej wraz z wymianą instalacji w budynku Zespołu Szkół nr 2 przy ul. Kilińskiego 31 w Golubiu-Dobrzyniu”


Wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia
Zestaw pytań nr 1:
Pytanie nr 1: Prosimy o załączenie brakującego dokumentu z zestawieniem stolarki drzwiowej, która podlega wymianie. W dokumentacji widnieje zapis, aby drzwi wykonać zgodnie z zestawieniem i w porozumieniu z projektantem.
Odpowiedź: W załączeniu zestawienie stolarki.
 
Pytanie nr 2: Czy należy uwzględnić w wycenie oznakowanie w sposób widoczny za pomocą taśm BHP lub w inny równoważny sposób stopnie schodów wewnątrz budynku?
Odpowiedź: Tak, należy. Jest to opisane w projekcie.
 
Pytanie nr 3: Zgodnie z przekrojem warstw izolacji i pokrycia stropodachu na łączniku rys. A-12 DETAL nad pokryciem papą nawierzchniową należy jeszcze wykonać izolację z wełny mineralnej gr. 10cm. Prosimy o wyjaśnienie, gdyż w kosztorysie przez Państwa udostępnionego tego zakresu nie ma.
Odpowiedź: Błąd w opisie. Brak wełny mineralnej w przekroju dachu D2.
 
Pytanie nr 4: Zgodnie z rysunkiem A-12 Detalu wykonania izolacji stropodachu na łączniku budynku przyjęta jest belka drewniana 8x15cm co 100 cm oraz deska czołowa do zamontowania rynny spustowej. Czy te dwa elementy są obecnie, czy należy przyjąć do wyceny? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie o te dwa elementy w kosztorysie
Odpowiedź: Zakres ten również podlega wycenie. Uzupełniono przedmiar - dział 1.9. (załącznik).
Zestaw pytań nr 2:
Pytanie nr 1: Na rysunku nr A-5 przekroju B-B przy warstwach izolacyjnych elewacji budynku przy S2b zaprojektowane jest obłożenie styropianem grafitowym EPS70 gr. 15 cm oraz wykonanie struktury. Czy zakres ten również podlega wycenie? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie o ten zakres robót w kosztorysie.
Odpowiedź: Zakres ten również podlega wycenie. Uzupełniono przedmiar - dział 1.9. (załącznik).

Zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia

1. Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia dokonuje następującej zmiany:
1) Rozdział 16.1. otrzymuje brzmienie:
„16.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.07.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  w którym upływa termin składania ofert.”
2) Rozdział 18.1 otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk95468191] „Ofertę wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej w terminie do dnia 14.06.2024 r. do godz. 11:00.”
[bookmark: _Hlk152153404]3) Rozdział 19.1 otrzymuje brzmienie:
 „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 14.06.2024 r. o godz. 12:00, za pośrednictwem Platformy.”
4) Na stronie tytułowej zmienia się zapis na „Termin składania ofert: 14.06.2024 r.”


     Zatwierdził
Starosta Golubsko-Dobrzyński
              Jacek Foksiński
   



image1.emf
Powiat Golubsko - Dobrzyński   u l. Plac 1000 - lecia 25,    87 - 400 Golub - Dobrzyń  


